


Edição 3.144 | Ano 13
09 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 113/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PJCNVS4V-ALQPR6WA-IUUNNNNE-ANV92ONS
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 113/2023

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que tendo em

vista dificuldades operacionais do setor de licitação, o Processo Licitatório

nº 1495/2023- Pregão Eletrônico nº 113/2023, tipo Menor Preço por Item,

Através do site  www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o  registro

de preço para eventual contratação de empresa para realização de exames

de média e alta complexidade, com sessão pública eletrônica prevista para

a data de 09 de janeiro de 2024 a partir das 09h30min fica ADIADO para a

data  de  16/01/2024  às  09h30min.  O  Edital  e  anexos  encontram-se  a

disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min

às 17h00min, no Site licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao@miguelcalmon.ba.gov.br. 

Miguel Calmon, 08 janeiro de 2024.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 3.144 | Ano 13
09 de janeiro de 2024

Página 3

ADIAMENTODO PREGÃO ELETRÔNICO 113/2023

Certificação Digital: PJCNVS4V-ALQPR6WA-IUUNNNNE-ANV92ONS
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 113/2023


		2024-01-09T16:06:14-0300




